O XIV EDIZIONE
,‘ CI B MEDITERRANEAN AGRIBUSINESS EVENT @@c) ‘ CAMERA DI COMMERCIO Z= @
(o9

SDINTORNI | 16/18 MAGGIO 2025 =GR | SALERNO CCONFESERCENTI s&lmm
MEDITERRANEANAGRIBUSINESSEVENT AREA FIERISTICA NEXT DI PAESTUM (SA) sessorato Agricotiura Tmem—

29 28 27 26 25 24 23 22

ATTIVITA
SCIENTIFICHE

< INGRESSO f—

GIARDINO

99

Coordinamento evento: Antonio Lezzi - lezzi@ciboedintorni.eu - +393884740126 | Buyer: Rosalba lannone - rosalba@ciboedintorni.eu

Attivita scientifiche: Confesercenti Provinciale Salerno | Fondazione SuperSud - Giovanni D’Avenia - fondazione@supersud.eu | Coordinamento tecnico: Marta Garofalo - marta.garofalo@siigep.tech - +39 340 978 1290

Spazi espositivi: Michele D’Alessio - michele@ciboedintorni.eu - +393387893322 | Alfonso Cavaliere - alfonso@ciboedintorni.eu - +393333962002 | Filomena Tucci - +393298863272 | Attilio De Stefano - attilio@ciboedintorni.eu
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